
Uchwała Nr 13/WZC/23 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” 

z 03 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2016-2023  

 

Na podstawie § 20 ust. 13 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie 

Jeziora Mazurskie” Walne Zebranie Członków 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 

„Wielkie Jeziora Mazurskie” polegającej na: 

a) przesunięciu oszczędności w Przedsięwzięciu 2.1.1 Wsparcie budowy lub wyposażenia 

w sprzęt i urządzenia podmiotów rozpoczynających lub prowadzących aktywność 

gospodarczą związaną ze specyfiką obszaru (24 915,24 EUR) z puli środków na 

rozwój działalności gospodarczej, na pulę środków na podjęcie działalności 

gospodarczej (PREMIE),  

b) zmniejszeniu  wskaźnika „Liczba podmiotów, które otrzymały wsparcie na rozwój 

działalności gospodarczej” z 18 na 17,   

c) zwiększeniu wskaźnika produktu „Liczba podmiotów, które otrzymały wsparcie na 

rozpoczęcie działalności gospodarczej” z 54 na 60. 

§ 2 

Lokalna Strategia Rozwoju Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Wielkie Jeziora 

Mazurskie na lata 2016-2023, po zmianie stanowi załącznik nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania 

 

…………………………………….. 

Sekretarz Walnego Zebrania 

 

……………………………………..



UZASADNIENIE 

W przedsięwzięciu 2.1.1 Wsparcie budowy lub wyposażenia w sprzęt i urządzenia 

podmiotów rozpoczynających lub prowadzących aktywność gospodarczą związaną ze 

specyfiką obszaru – w puli środków dotyczących wsparcia rozwoju działalności gospodarczej 

stwierdzono oszczędności w wysokości 24 915,24 EUR. 

Z uwagi na duże zainteresowanie w naborze nr 3/2023 PROW środkami na podjęcie 

działalności gospodarczej (wpłynęło 17 wniosku, a środków na wystarczy na 6 lub 7 

premii), oraz stosunkowo małą kwotą oszczędności w stosunku do wsparcia operacji na 

rozwój działalności gospodarczej, z obowiązkiem utworzenia i utrzymania miejsca pracy 

przez okres 3 lat, zaproponowano przesunięcie oszczędności z rozwoju na pulę środków na 

podjęcie działalności gospodarczej. 


